
                       

                     MĚSTSKÁ  KNIHOVNA                                                                                                                                                                        

R 04/17        KLADNO  

 

1 
 

                                                  

                                      Městská knihovna Kladno 

                                           náměstí Sítná 3106, 272 01 Kladno 

                                                     příspěvková organizace  

 

                                                            vyhlašuje 

 

                                                výběrové řízení na pozici:  

 

                      knihovník / knihovnice do výpůjčních služeb 

 

 

 

Místo výkonu práce: nám. Sítná 3106, Kladno 

 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 9. 2017, plný úvazek na dobu neurčitou 

 

Pracovní náplň:  

 poskytování knihovnických a informačních služeb 

 půjčování knihovních dokumentů v Oddělení pro děti, v Oddělení pro dospělé, 

práce s dětskými  i  dospělými  čtenáři 

 účast při zajišťování knihovnických a kulturních akcí pro veřejnost, pomoc při 

instalaci výstav a propagaci činnosti knihovny  

 

Požadavky:  

o úplné SŠ vzdělání s maturitou, obor knihovnictví a informační služby výhodou 

o praxe v oboru vítána (není podmínkou) 

o vhodné i pro absolventy 

o základní orientace v české a světové literatuře 

o základní přehled v knižní produkci  

o dobrá uživatelská znalost práce na PC (MS Word, MS Excel, popř. další) 

o znalost práce s internetem 

o dobré komunikační schopnosti 

o příjemné vystupování 

o spolehlivost, samostatnost, zodpovědnost 

o plné pracovní nasazení 

o ochota vzdělávat se a poznávat nové věci 

 



                       

                     MĚSTSKÁ  KNIHOVNA                                                                                                                                                                        

R 04/17        KLADNO  

 

2 
 

 

Nabízíme:  

 

 zajímavou kreativní práci v příjemném prostředí a kolektivu 

 platové ohodnocení podle zákoníku práce č. 262/2006 Sb. v platném znění a nařízení 

vlády č. 564/2006 Sb. ve znění nařízení vlády 316/2016 Sb. 

 8. platovou třídu (platový stupeň bude stanoven dle délky započitatelné praxe) 

platové rozpětí je 12.840,- až 19.310,- Kč 

 pružnou pracovní dobu 

 stravenky 

 5 týdnů dovolené 

 příspěvek na penzijní připojištění 

 

 

přihlášky mohou uchazeči doručit do 31. 5. 2017 

osobně na sekretariát knihovny: tel. 312 258 911,  kontaktní osoba Jitka Rezková, asistentka 

ředitele 

poštou na adresu: Městská knihovna Kladno, nám. Sítná 3106, 272 01 Kladno (obálku označit 

"Výběrové řízení") 

emailovou poštou: knihovna@mkkl.cz (do předmětu vložit "Výběrové řízení") 

 

Přihláška musí obsahovat: 

 jméno a příjmení uchazeče 

 datum a místo narození 

 místo trvalého bydliště 

 kontakt na mobilní telefon nebo email 

 číslo OP 

 motivační dopis 

 strukturovaný profesní životopis 

 datum a podpis uchazeče 

 

Všichni uchazeči, kteří splňují kvalifikační předpoklady, budou pozvání k výběrovému řízení: 

1. část - test, který prověří základní počítačové dovednosti uchazečů 

2. část - osobní pohovor u výběrové komise 

 

Podklady pro výběrové řízení budou všem uchazečům vráceny poštou. 

 

Městská knihovna Kladno si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů. 

 


